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Föreningen Immaterialrättsligt Forum bildades hösten 1996 för att i södra Sverige främja diskussionen och 
utvecklingen inom det immaterialrättsliga området. FIF organisationsnummer är 802420-4128.  
FIF arrangerar regelbundet seminarier för advokater, jurister, patentombud samt övriga immaterialrätts-
intresserade inom näringslivet, domarkåren och den offentliga förvaltningen. Alla är välkomna. Ämnena 
varierar men är alltid aktuella och hänförliga till immaterialrätten i en vid tolkning. FIF är en ideell förening 
vars intäkter baseras på medlemsavgifter och vars verksamhet är beroende av medlemmarnas ideella 
insatser. Medlemsavgift för 2018 är 200 kr för enskild medlem och 1.000 kronor för företagsmedlem. Som 
företagsmedlem har man rätt att skicka obegränsat antal anställda till respektive seminarium. Betalning 
görs till bankgironummer 5163-5944 samtidigt som ett e-postmeddelande innehållande den e-postadress 
inbjudningar till seminarium skall skickas till sänds till Ulrika Wennersten på adress ovan. 
 

  

Föreningen   Immaterialrättsligt   Forum   (FIF)   har,   tillsammans   med   Advokatfirman  
Lindahl,   glädjen   att   kunna   inbjuda   sina   medlemmar   till   ett   kvällsseminarium   med  
docent  Stojan  Arnerstål,  Uppsala  universitet  på  temat  varumärkesanvändning.    
  
Stojan   Arnerstål   utkom   under   våren   2018   med   boken   Varumärkesanvändning,  
Norstedts  Juridik  (306  s.)  I  boken  diskuteras  och  analyseras  gränserna  för  tillåten  och  
otillåten  varumärkesanvändning.  Vid  seminariet  presenterar  han  boken  och  behandlar  
en  del  av  frågorna  i  boken,  såsom    
-‐   varumärkesrättens   intrångsförutsättningar   vid   fall   av   dubbel   identitet   och  
tillämpning  av  det  utökade  skyddet  för  kända  varumärken  
-‐   varumärkesanvändning   vid   marknadsföring   av   varor   som   är   kompatibla   med  
varumärkesinnehavarens  varor  
-‐  varumärkesanvändning  vid  marknadsföring  av  konsumerade  varor    
-‐  varumärkesanvändning  i  jämförande  reklam.  
  
Gör  er  redo  för  ett  spännande  och  innehållsrikt  seminarium  med  stort  utrymme  för  
diskussion.    
  
Plats:     Advokatfirman  Lindahl,  Studentgatan  6,  Malmö  
Tid:     Måndag  den  1  oktober  2018,  kl.  17.15  till  ca  18.45  
  
I  samband  med  föredraget  bjuds  det  på  kaffe,  dryck  och  lättare  förtäring.  
  
Begränsat  antal  platser.  Först  till  kvarn!  
Anmälan  om  deltagande  sker  med  fördel  via  e-‐post  till:  Ulrika  Wennersten,  
ulrika.wennersten@har.lu.se  eller  per  telefon  046-‐222  86  92.  
  
Hjärtligt  välkomna!  
  
För  styrelsen  
Elna  Jönsson    
  
Skicka  gärna  vidare  denna  kallelse  till  personer  och/eller  företag  Du  tror  kan  ha  ett  
intresse  av  FIF  och  dess  verksamhet.  
  
  


